
 

 

UCHWAŁA Nr 292 / 5748 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 29 czerwca 2021r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 
 

Na podstawie art. 9o ust. 3 pkt 4) lit. h) ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie 

kolejowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1043), oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się pozytywnie zaopiniować wniosek z dnia 26 maja 2021 r.,  

znak: VP/KRA/6332/2021/05/659/MS, uzupełniony w dniu 7 czerwca 2021 r.,  

znak: VP/KRA/6332/2021/06/691/MS, PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. ul. Targowa 

74, 03-734 Warszawa reprezentowanych przez pełnomocnika Panią Elżbietę Musialik 

– Voessing Polska Sp. z o.o., dotyczący wydania opinii do wniosku o ustalenie 

lokalizacji linii kolejowej dla opracowania dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem 

nadzoru autorskiego dla projektu pn.: „Prace na liniach kolejowych nr 25, 74, 78  

na odcinku Stalowa Wola – Tarnobrzeg/Sandomierz – Ocice/Padew – prace 

projektowe”, uwzględniając warunki opisane w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego   



 

 

Załącznik do Uchwały Nr 292/5748/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 29 czerwca 2021r.   

 

Uzasadnienie 

PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. ul. Targowa 74, 03-734 Warszawa reprezentowane 

przez pełnomocnika Panią Elżbietę Musialik – Voessing Polska Sp. z o.o.  

(ul. Kościuszki Tadeusza 53, 85-079 Bydgoszcz) wystąpiły do Zarządu Województwa 

Podkarpackiego z wnioskiem z dnia 26 maja 2021 r., znak: 

VP/KRA/6332/2021/05/659/MS  uzupełnionym w dniu 7 czerwca 2021 roku, znak: 

VP/KRA/6332/2021/06/691/MS, zgodnie art. 9o, ust. 2, pkt 4, lit. h ustawy z dnia  

28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (tekst. jedn. Dz. U. z 2020 r. poz.1043)  

o wydanie opinii do wniosku o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej  

dla inwestycji pn.: „Prace na liniach kolejowych nr 25, 74, 78 na odcinku Stalowa Wola 

– Tarnobrzeg/Sandomierz –Ocice/Padew – prace projektowe”. 

Departament Rozwoju Regionalnego, przedkładając do wglądu dokumentację  

ww. wniosku, zwrócił się z prośbą o wydanie opinii do następujących Departamentów: 

Dróg i Publicznego Transportu Zbiorowego, Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej, 

Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Mieniem, Ochrony Środowiska, Społeczeństwa 

Informacyjnego, Kultury i Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Promocji i Turystyki  

i Współpracy Gospodarczej.  

W trakcie konsultacji Departament Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Mieniem 

poinformował, że przedmiotowa inwestycja obejmuje drogę wojewódzką nr 872  

w km przejazdu 269+156,52 w związku z tym inwestor zobowiązany jest do dokonania 

uzgodnień z trwałym zarządcą drogi tj. z Podkarpackim Zarządem Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie. Departament Społeczeństwa Informacyjnego przekazał, że na trasie 

projektowanej inwestycji występują skrzyżowania istniejącej infrastruktury Regionalnej 

Sieci Szerokopasmowej, wybudowanej w ramach projektu „Sieć Szerokopasmowa 

Polski Wschodniej – województwo podkarpackie, będące własnością Województwa 

Podkarpackiego, z projektowaną inwestycją. Na etapie uzgodnień branżowych 

planowanej inwestycji inwestor zobowiązany jest wystąpić do Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego, al. Cieplińskiego 4, 35-010 

Rzeszów, (adres email: dsi@podkarpackie.pl) o wydanie warunków technicznych  

na zabezpieczenie istniejącej infrastruktury SSPW w miejscach kolizji. 

Pozostałe Departamenty nie wniosły zastrzeżeń. 

 


